
UCHWAŁA  Nr XXVI/210/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 04 grudnia 2008 roku 

w sprawie: wyrażenia  zgody na wydzierżawienie dla Caritas Diecezji  Kieleckiej  na okres  
                    10 lat nieruchomości położonej w Wiśniówce i w sprawie zwolnienia z  
                    przeprowadzenia przetargu w tym zakresie.

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 litera „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity – Dz. U. z 2001 r.  Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 4 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – Dz.U. z 2004r. 
Nr 261 poz. 2603 ze zm.)   Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na wydzierżawienie dla Caritas Diecezji Kieleckiej na okres 10 lat budynku byłej 

Szkoły  Podstawowej  w  Wiśniówce  o  łącznej  powierzchni  954,74  m2 z  przeznaczeniem  na 

działalność  w zakresie  prowadzenia  oddziału  przedszkolnego  oraz  świetlicy środowiskowej  dla 

dzieci i młodzieży i zwalnia się z obowiązku przeprowadzenia przetargu w tym zakresie.  

§ 2.

Przedmiot dzierżawy, o którym mowa w § 1, przedstawiony jest na załączniku Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia.   

 

Przewodnicząca Rady Gminy Masłów

/-/ Genowefa Jaros


	Rady Gminy Masłów

